

Hersby Holding ApS

c/o Philip Hersby
Dexter Gordons Vej 59, 6. tv
2450 København SV

CVR-nr. 40 22 44 91

Årsrapport for 2024
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2025

Bo Philip Fabricius Hersby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hersby Holding ApS
c/o Philip Hersby
Dexter Gordons Vej 59, 6. tv
2450 København SV

CVR-nr.: 40 22 44 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 2. februar 2019

Hjemsted: København

Direktion

Bo Philip Fabricius Hersby

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 399.500, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.605.290.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab		-35.375	-8
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-35.375	-8
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		413.214	939
Finansielle indtægter	2	38.000	52
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.339</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		399.500	967
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>399.500</u>	<u>967</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		413.214	939
Overført resultat		<u>-148.714</u>	<u>-94</u>
		<u>399.500</u>	<u>967</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	661.976	1.250
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>1.016.693</u>	<u>320</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.678.669</u>	<u>1.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.678.669</u>	<u>1.570</u>
Projekt ejendom		<u>3.861.254</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>3.861.254</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>501.370</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>501.370</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>435.249</u>	<u>2.097</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.797.873</u>	<u>2.097</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.476.542</u></u>	<u><u>3.667</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.308	593
Overført resultat		3.424.982	2.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122
Egenkapital		<u>3.605.290</u>	<u>3.328</u>
Anden gæld		343.110	327
Langfristede gældsforpligtelser		<u>343.110</u>	<u>327</u>
Kreditinstitutter		2.515.642	0
Anden gæld		12.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.528.142</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.871.252</u>	<u>339</u>
Passiver i alt		<u>6.476.542</u>	<u>3.667</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	593.129	2.572.661	122.000	3.327.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1.035	1.035	0	0
Årets resultat	0	413.214	-148.714	135.000	399.500
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	5.308	3.424.982	135.000	3.605.290

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>38.000</u>	<u>52</u>
	<u>38.000</u>	<u>52</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.339</u>	<u>16</u>
	<u>16.339</u>	<u>16</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>656.668</u>	<u>657</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>656.668</u>	<u>657</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	593.129	-51
Årets resultat	412.179	939
Udbytte modtaget	-1.000.000	-400
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>105</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>5.308</u>	<u>593</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>661.976</u>	<u>1.250</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har garanti- og kautionsforpligtigelser på 100 tkr.